議案第６５号

 三次市生産物等直売所設置及び管理条例及び三次市特産物加工施設設置及び管

理条例の一部を改正する条例案を次のように提出する。

  令和６年６月１４日

三次市長 福 岡 誠 志

   三次市生産物等直売所設置及び管理条例及び三次市特産物加工施設

設置及び管理条例の一部を改正する条例（案）

 （三次市生産物等直売所設置及び管理条例の一部改正）

第１条 三次市生産物等直売所設置及び管理条例（平成１６年三次市条例第１８

６号）の一部を次のように改正する。

附則を附則第１項とし，同項に見出しとして「（施行期日）」を付し，附則

に次の１項を加える。

（指定管理期間の特例）

２ 三次市生産物等直売所設置及び管理条例及び三次市特産物加工施設設置及

び管理条例の一部を改正する条例（令和６年三次市条例第 号）の施行の日

以後最初に指定する君田林産物等展示販売施設の指定管理期間については，

第５条第１項及び第２項の規定にかかわらず，令和１２年３月３１日までと

する。

（三次市特産物加工施設設置及び管理条例の一部改正）

第２条 三次市特産物加工施設設置及び管理条例（平成１６年三次市条例第１８

７号）の一部を次のように改正する。

附則に次の１項を加える。

（指定管理期間の特例）

４ 三次市生産物等直売所設置及び管理条例及び三次市特産物加工施設設置及

び管理条例の一部を改正する条例（令和６年三次市条例第 号）の施行の日

以後最初に指定する君田地域農産物等活用型交流促進施設の指定管理期間に

ついては，第１４条第１項及び第２項の規定にかかわらず，令和１２年３月

３１日までとする。

   附 則

 この条例は，公布の日から施行する。